2025 年６月 18 日

各位

会 社 名  株式会社Ｓｕｎ Ａｓｔｅｒｉｓｋ

代 表 者 名  代表取締役執行役員ＣＥＯ 小林 泰平

  (コード番号：4053、東証プライム市場)

問 合 せ 先  執行役員ＣＦＯ 福冨 友哉

  Mail：ir@sun-asterisk.com

（訂正・数値データ訂正）「2025 年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2025 年５月 14 日に公表しました「2025 年 12 月期 第１四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に一部訂正すべき箇所がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付し

て表示しています。

記

1. 訂正の理由

「2025 年 12 月期 第１四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、記載内容の一部に集計ミスが

あることが判明したため、当該箇所の訂正を行うものです。なお、今回の訂正による財務諸表への影響

はございません。

2. 訂正内容

（サマリー情報）

※ 注記事項

（４）発行済株式数（普通株式）

【訂正前】

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2025 年 12 月期１Ｑ 38,445,240 株 2024 年 12 月期 38,413,660 株

② 期末自己株式数 2025 年 12 月期１Ｑ 1,000,132 株 2024 年 12 月期 766,532 株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2025 年 12 月期１Ｑ 37,496,474 株 2024 年 12 月期１Ｑ 38,075,763 株

【訂正後】

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2025 年 12 月期１Ｑ 38,446,040 株 2024 年 12 月期 38,413,660 株

② 期末自己株式数 2025 年 12 月期１Ｑ 1,000,132 株 2024 年 12 月期 766,532 株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2025 年 12 月期１Ｑ 37,497,061 株 2024 年 12 月期１Ｑ 38,075,763 株

以上